f. 253^a—258^b »Glossa octo beatitudinum.« »Beatitudines sunt habitus virtutum« × »cum ipso sponso desiderabilissimo. Expl. glossa octo beatitudinum.«

Codex bibl. Rosenbergicae, dein monast. Trzebonensis erat.

126

I. C. 33.

chart. saec. XV ff. 314 num., 31 × 21 cm. d. m.

Johannis Januensis de Balbis ord. praed. Prosodia sive Catholicon. (Pars I. A-H).

f. 1 »Prosodia quedam pars grammaticae nuncupatur«. × f. 313^b »Heyronimus interpretatur sacra lex, fuit enim sanctus id est firmus vel mundus vel sanguine tinctus vel« (sic). (Alia manu rubr. :) »Liber monasterii domus S. Egidii canonicorum regularium in Witignaw alias in Trzebon.«

f. 314^b Alphabetum graecum et notae numerorum graecae.

Operc. sup. adligatum est fol. membr., quo continetur documentum obligatorium Johannis Cilka civis Novae Pilznae de a. 1413. Item operc. infer. membr. documentum Johannis de Superiori Lucawicz dicti Lucawa, quo locatur »iure emphiteotico, quod vulgariter poddaczie dicitur«, villa Oplot a. 1407 (2. maii). In fronte fol. 1^a haec nota manu saec. XV scripta occurrit: »Hunc librum legavit pro monasterio Trzebonensi industrius Wanieczko de Sobienow notarius nobilis domini Vlrici de Rosenberk.« Deinde codex erat in bibl. Rosenbergica, ex qua monasterio praefato restitutus est.

127

I. C. 34.

chart. a. 1475 ff. 395 num., 29 × 21 cm. 1 m. lit. init. rubris et passim caeruleis (prima admodum pulchre depicta est) exornatus.

Bartholomaei de Glanvilla Anglici De proprietatibus rerum libri XIX.

f. 3. »Cum proprietates rerum sequantur substancias secundum distinctionem et ordinem substanciarum« × f. 393^b »ut patere poterit diligencia intuenti. (Rubr. :) Explicit liber proprietatum rerum a Bartholomeo Francie (sic) fratre minorum monachorum editus et factus.«

f. 394—395 De monstruosis hominibus.

f. 395^b: »Finito libro sit laus et gloria Christo per manus Johannis Villani protunc moram trahenti (sic) in opido nuncupato Swyny sub a. d. etc LXXV^o (1475).« Cf. Sternberg, Pflanzenkunde I, 30.

Fol. 1. et 2. praeligata sunt. Primum membr. est et continet quandam expositionem Apocalypseos saec. XIV, alteri adglutinatum est insigne bibl. Rosenbergicae. F. 249 et sq. occurrunt aliquot glossae bohemicae marginales. Intrinsecus operc. sup. inscriptus est hic titulus manu saec. XV. »Bartholomeus (manu rec. add.: Angelicus) de proprietatibus rerum exceptus de libro proprietatum magni Alberti pro monasterio Trzebonensi donatus et scriptus«. Ex monasterio praefato codex in bibl. Rosenbergicam pervenit, unde postea monasterio Trzebonensi restitutus est.